
Lidzbark, dnia  22 lutego 2022  r. 

Dotyczy: 

GiOŚ. 6840.5.2020 

 

INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU 

 

Na podstawie  §12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2014 r. w sprawie sposobu i 

trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości  (t.j.Dz.U.2014.1490 ze zm.), 

podaję do publicznej wiadomości informację o wyniku I przetargu ustnego nieograniczonego 

przeprowadzonego w dniu 22 lutego 2022 r. o godz. 10:00, w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w 

Lidzbarku, przy ulicy Sądowej 21. 

 

Przedmiot przetargu: nieruchomość  gruntowa niezabudowana,  położona w Lidzbarku przy ulicy  

3-go Maja, oznaczona w ewidencji gruntów i budynków obręb 2 m. Lidzbark, numerem działki 1062  

o powierzchni 0,0517 ha (RVI), zapisana w księdze wieczystej  EL1D/00032629/0, 

 

Cena wywoławcza wynosiła:  33.000,00zł 

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu:  43.000,00 zł 

Liczba uczestników dopuszczonych do przetargu: 2 

Liczba uczestników niedopuszczonych do przetargu: brak 

Nabywca nieruchomości:  Ewelina Maranowska i Marcin Karczewski wspólnie  w równych udziałach 

po 1/2 części każdy z nich.                                                                                               

        

     BURMISTRZ    LIDZBARKA 
          
             Maciej Sitarek 

 

 

 

 

 

 


